

# Michaso Holding ApS

Amaliegade 47, 1256 København K

CVR-nr. 42 17 36 65

## Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2025

Dirigent:

.....  
Michael Hauge Sørensen

## Indhold

|  |    |
|--|----|
| Ledelsespåtegning                          | 2  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3  |
| Ledelsesberetning                          | 5  |
| Oplysninger om selskabet                   | 5  |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december       | 7  |
| Resultatopgørelse                          | 7  |
| Balance                                    | 8  |
| Egenkapitalopgørelse                       | 9  |
| Noter                                      | 10 |

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

|                     |  |
|---------------------|--|
| Navn                | Michaso Holding ApS  |
| Adresse, postnr. by | Amaliegade 47, 1256 København K  |
| CVR-nr.             | 42 17 36 65  |
| Stiftet             | 25. februar 2021   |
| Hjemstedskommune    | København  |
| Regnskabsår         | 1. januar - 31. december   |
| Direktion           | Michael Hauge Sørensen, Direktør   |
| Revision            | EY Godkendt Revisionspartnerselskab<br>Cortex Park Vest 3, 5230 Odense M |

## Ledelsesberetning

### Beretning

#### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentlige aktiviteter er at eje kapitalandele i underliggende selskab.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på 53.915 t.kr. mod et overskud på 20.820 t.kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på 47.255 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

#### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

| Note | t.kr.  | 2024          | 2023          |
|------|--|---------------|---------------|
|      | <b>Bruttotab</b>                                     | -100          | -19           |
|      | Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser       | 54.015        | 20.839        |
|      | <b>Resultat før skat</b>                             | 53.915        | 20.820        |
|      | Skat af årets resultat                               | 0             | 0             |
|      | <b>Årets resultat</b>                                | <u>53.915</u> | <u>20.820</u> |
|      | <br><b>Forslag til resultatdisponering</b>           |               |               |
|      | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen      | 30.000        | 44.860        |
|      | Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen | 9.000         | 0             |
|      | Overført resultat                                    | 14.915        | -24.040       |
|      |  | <u>53.915</u> | <u>20.820</u> |

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

| Note | t.kr.                                    | 2024          | 2023          |
|------|--|---------------|---------------|
|      | <b>AKTIVER</b>                           |               |               |
|      | <b>Anlægsaktiver</b>                     |               |               |
| 3    | <b>Finansielle anlægsaktiver</b>         |               |               |
|      | Kapitalandele i kapitalinteresser        | 47.134        | 47.134        |
|      |  | <u>47.134</u> | <u>47.134</u> |
|      | <b>Anlægsaktiver i alt</b>               | <u>47.134</u> | <u>47.134</u> |
|      | <b>Omsætningsaktiver</b>                 |               |               |
|      | Likvide beholdninger                     | 201           | 85            |
|      | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>           | <u>201</u>    | <u>85</u>     |
|      | <b>AKTIVER I ALT</b>                     | <u>47.335</u> | <u>47.219</u> |
|      | <b>PASSIVER</b>                          |               |               |
|      | <b>Egenkapital</b>                       |               |               |
|      | Anpartskapital                           | 50            | 50            |
|      | Overført resultat                        | 17.205        | 2.290         |
|      | Foreslået udbytte                        | 30.000        | 44.860        |
|      | <b>Egenkapital i alt</b>                 | <u>47.255</u> | <u>47.200</u> |
|      | <b>Gældsforpligtelser</b>                |               |               |
|      | <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |               |               |
|      | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 19            | 19            |
|      | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse    | 61            | 0             |
|      |  | <u>80</u>     | <u>19</u>     |
|      | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <u>80</u>     | <u>19</u>     |
|      | <b>PASSIVER I ALT</b>                    | <u>47.335</u> | <u>47.219</u> |

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

| t.kr.                                | Anpartskapital | Overført resultat | Foreslået udbytte | I alt         |
|--------------------------------------|----------------|-------------------|-------------------|---------------|
| Egenkapital 1. januar 2023           | 50             | 26.330            | 20.800            | 47.180        |
| Overført via resultatdisponering     | 0              | -24.040           | 44.860            | 20.820        |
| Udloddet udbytte                     | 0              | 0                 | -20.800           | -20.800       |
| <b>Egenkapital 1. januar 2024</b>    | <b>50</b>      | <b>2.290</b>      | <b>44.860</b>     | <b>47.200</b> |
| Overført via resultatdisponering     | 0              | 23.915            | 30.000            | 53.915        |
| Udbytte                              | 0              | 0                 | -44.860           | -44.860       |
| Udloddet ekstraordinært udbytte      | 0              | -9.000            | 0                 | -9.000        |
| <b>Egenkapital 31. december 2024</b> | <b>50</b>      | <b>17.205</b>     | <b>30.000</b>     | <b>47.255</b> |

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Michaso Holding ApS for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (t.kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb.

#### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

### Balancen

#### Kapitalandele i kapitalinteresser

Kapitalandele i kapitalinteresser måles til kostpris. Modtaget udbytte, der overstiger den akkumulerede indtjening i kapitalinteressen i ejerperioden, behandles som en reduktion af kostprisen.

#### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

#### Likvider

Likvider omfatter indeståender i bankforbindelse.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Egenkapital

###### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

##### Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

#### 3 Finansielle anlægsaktiver

t.kr.

Kostpris 1. januar 2024

Kostpris 31. december 2024

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024

Kapitalandele i  
kapitalinteresser

47.134

47.134

47.134

#### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2024.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Michael Hauge Sørensen

### Direktion

På vegne af: Michaso Holding ApS

Serienummer: 26a200ea-bb39-4d5b-8e51-d5a02b539b55

IP: 77.241.xxx.xxx

2025-06-17 07:54:11 UTC



## Michael Hauge Sørensen

### Dirigent

På vegne af: Michaso Holding ApS

Serienummer: 26a200ea-bb39-4d5b-8e51-d5a02b539b55

IP: 77.241.xxx.xxx

2025-06-17 07:54:11 UTC



## Brian Skovhus Jakobsen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 69f8dd37-5a1c-462c-aa1c-d8bf84aedd25

IP: 147.161.xxx.xxx

2025-06-17 13:08:46 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.